#### तत्काल आवश्यकता

# पत्मोनरी, क्रिटिकल केयर एंड स्लीप मेडिसिन विभाग

COVID 19 परियोजना (फील्ड जॉब) में अस्थायी पदों के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए गए हैं।

पदकानाम	न्यूनतमयोग्यता / आयु	वेतन
वैज्ञानिक सी (चिकित्सा) (1)	2 साल के अनुभव के साथ एम.बी.बी.एस के बाद एम.डी / एम.एस / डी.एन.बी या 6 साल के अनुभव के साथ एम.बी.बी.एस	Rs. 60,000/- + 30% HRA
नर्सिंग अधिकारी (1)	12 वीं पास के साथ जीएनएम और डीएनसी पंजीकरण या बी.एस.सी नर्सिंग ।	Rs. 31,500/-

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा

जमा करने की अंतिम तिथि: 10 अगस्त, 2020 है

अपना सीवी जमा करें: कमरा नंबर 9, (पोर्टा केबिन) न्यू प्रा। वार्ड, तीसरी मंजिल, पल्मोनरी, क्रिटिकल केयर एंड स्लीप मेडिसिन विभाग, एम्स, नई दिल्ली

Email Id: pulmonarymedicine.criticalcare@gmail.com

## **Urgently required**

### Department of Pulmonary, Critical Care and Sleep Medicine

Applications are invited from eligible candidates for the temporary posts in **COVID 19** project (**Field Job**)

Name of Post	Minimum qualification	Salary
Scientist C (Medical) (1)	MD/ MS/ DNBafter MBBS with 2 years experience or MBBS with 6 years experience	Rs. 60,000/- + 30% HRA
Nursing officer (1)	10 <sup>th</sup> pass with GNM and DNC registration or BSc. Nursing	Rs. 31,500/-

#### Only shortlisted candidates will be called for interview

Last date of submission is 10th August, 2020

Submit your CV: Room no 9, (Porta Cabin) New Pvt. Ward, 3<sup>rd</sup> floor,

Department of Pulmonary, Critical Care and Sleep Medicine

AIIMS, New Delhi

Email Id: pulmonarymedicine.criticalcare@gmail.com